

Jakubské nám. 5

Oprava jeviště a hlediště

název	Cena bez DPH	Cena s DPH
oprava jeviště dle technické zprávy ing. Ševelové	820757,62	993116,72
dopočet za tl. prken jeviště z tl. 25 na 27 (pouze rozdíl k ceně za tl.)	32570	39409,7
oprava sedadel	1205950	1459199,5
výměna sufit a šálů	623000	753830
výměna lina, dveří	302617,03	366167
celkem v Kč	2984894,65	3611722,53

24 vyplnit

Záruka

Jakubské nám. 5 oprava sedadel

položka č.	popis	množství	MJ	Cena za MJ	Celkem
1.	demontáž sedáků a opěradel	335	ks	250	83750
2.	odvoz sedáků a opěradel do dílny	335	ks	35	11725
3.	přečalounení sedáků a opěradel (nová studená pěna + látka) látky 100% polyester, hmotnost 615 g/lm,, 100 000 cyklů otěru v barvě dle výběru, polstrování opěradel novou studenou pěnou tuhostí 45 kg/m3, polstrování sedáků bez krycí dřevěné desky novou studenou pěnou tuhost 55 kg/m3,	335	ks	2100	703500
4.	protipožární nástřik sedadel (sedáků i opěradel)	335	ks	100	33500
5.	dovoz sedáků i opěradel do divadla	335	ks	35	11725
6.	montáž sedáků a opěradel, seřízení	335	ks	350	117250
7.	přetmelení, přebroušení a přelakování područek a bočnic sedadel	335	ks	100	33500
8.	překotvení sedadel	335	ks	100	33500
9.	náhrada desek podsedáků, demontáž, dodávka nových desek stejných rozměrů a materiálu	335	ks	500	167500
10.	likvidace	1	soubor	10000	10000
	Cena celkem bez DPH				1205950
	DPH 21 %				253249,5
	Cena celkem s DPH oprava sedadel				1459199,5

Jakubské nám. 5 výměna sufit, šál

položka č.	popis	množství	MJ	Cena za MJ	Celkem
1.	demontáž stávajících sufit	2	ks	7500	15000
2.	dodávka sufitu 1 rozměru cca 11 x 1,4 m ze sametu 365 g černý s 50 % řasený celkem plocha cca 31 m2 s placht. oky	1	ks	75000	75000
3.	dodávka sufitu 2 rozměru cca 11 x 1,6 m ze sametu 365 g černý bez řasení celkem plocha cca 17,6 m2 s placht. oky (537544)	1	ks	80000	80000
4.	demontáž šál	8	ks	3000	24000
5.	dodávka šály o rozměru cca 1,5 x 6 m ze sametu 365 g černý plocha cca 9 m2 nahoře na úvaz, ve spodní části se všitou ozdobnou (motanou silnější) šňůrou	8	ks	35000	280000
6.	montáž sufit	2	ks	10000	20000
7.	montáž šál	8	ks	8000	64000
8.	protipožární úprava šál	8	ks	5000	40000
9.	protipožární úprava sufit	2	ks	5000	10000
10.	dopravné	1	soubor	10000	10000
11.	likvidace	1	soubor	5000	5000
	Cena celkem bez DPH				623000
	DPH 21 %				130830
	Cena celkem s DPH výměna sufit a šál				753830

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 354 Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

Objekt: 354/2019/01 Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

Rozpočet: 354/2019/01 Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Sekvoia s.r.o.

Štefánikova 699

905 01 Senica Senica

IČO: 46997512

DIČ: CZ683934441

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 849,28
PSV			274 767,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			302 617,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	302 617,03 CZK
Základní DPH	21 %	63 550,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,03 CZK

Cena celkem s DPH

366 167,00 CZK

v

dne

OSM MMB

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			46 888,00	15
776	Podlahy povlakové	PSV			227 879,75	75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 849,28	1
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	2
Cena celkem					302 617,03	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	354	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
O:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
R:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				46 888,00		
1	766665142R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných kývavých, , do zazděné rámové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00	800-766	RTS 19/ I
2	61165448R	dveře vnitřní š = 1 850 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křidel 2; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	2,00000	18 500,00	37 000,00	SPCM	RTS 19/ I
3	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,11800	3 000,00	354,00	800-766	RTS 19/ I
4	998766194R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	t	0,11800	3 000,00	354,00	800-766	RTS 19/ I
5	998766199R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	1,18000	1 000,00	1 180,00	800-766	RTS 19/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				227 879,75		
6	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	118,72000	75,00	8 904,00	800-775	RTS 19/ I
7	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	118,72000	200,00	23 744,00	800-775	RTS 19/ I
8	776210300R00	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci hrany na stupně	m	148,40000	450,00	66 780,00	800-775	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	354	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
O:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
R:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10,6*14		148,40000				
9	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	118,72000	100,00	11 872,00	800-775	RTS 19/ I
		10,6*0,8*14		118,72000				
10	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	118,72000	850,00	100 912,00	800-775	RTS 19/ I
11	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	118,72000	100,00	11 872,00	800-775	RTS 19/ I
		10,6*0,8*14		118,72000				
12	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,42175	2 000,00	843,50	800-775	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
13	998776194R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,42175	2 000,00	843,50	800-775	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
14	998776199R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	4,21750	500,00	2 108,75	800-775	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 849,28		
15	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,11872	10 000,00	1 187,20		RTS 19/ I
16	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	0,35616	1 000,00	356,16		RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	354	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
O:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel
R:	354/2019/01	Jakubské nám. 5 oprava jeviště a sedadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,11872	1 000,00	118,72		RTS 19/I
18	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,11872	10 000,00	1 187,20	801-3	RTS 19/I
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
19	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
20	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/I
21	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		
22	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
Celkem						302 617,03		

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: Jakubské náměstí
Stavba: Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí

KSC: Jakubské náměstí 5, Brno
Místo:

CC-CZ: 11. 4. 2019
Datum:

Zadavatel: MmBrna, OSM, husova 3, Brno

IČ: DIČ:

Uchazeč: Sekvoia s.r.o.

IČ: 46997512
DIČ: CZ683934441

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 820 757,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	820 757,62	172 359,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 993 116,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 8. 7. 2019

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 8. 7. 2019

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JakubskéNamesti

Stavba: Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí

Místo: Jakubské náměstí 5, Brno

Datum: 11. 4. 2019

Zadavatel: MmBrna, OSM, husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: Sekvoia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		820 757,62	993 116,72
Jakubské Namesti	Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí	820 757,62	993 116,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí

KSO:
Místo: Jakubské náměstí 5, Brno

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2019

Zadavatel:
MmBrna, OSM, husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Sekvoia s.r.o.

IČ: 46997512
DIČ: CZ683934441

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			820 757,62
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	820 757,62 0,00	21,00% 15,00%	172 359,10 0,00
Cena s DPH			993 116,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 8.7.2019

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 8.7.2019

Razítko

LEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí

Místo:

Jakubské náměstí 5, Brno

Datum:

11. 4. 2019

Zadavatel:

MmBrna, OSM, husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč:

Sekvoia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

820 757,62

HSV - Práce a dodávky HSV

60 481,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 856,00

997 - Přesun sutě

4 455,00

998 - Přesun hmot

170,00

PSV - Práce a dodávky PSV

740 276,62

735 - UT

53 000,00

762 - Konstrukce tesařské

537 158,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

150 118,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava jeviště a souvisejících konstrukcí

Místo:

Jakubské náměstí 5, Brno

Zadavatel:

MmBrna, OSM, husova 3, Brno

Uchazeč:

Sekvoia s.r.o.

Datum:

11. 4. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

820 757,62

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 481,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m -rumpál	m2	1,800	200,00	55 856,00
2	K	949101121	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m -portál	m2	12,000	200,00	360,00
3	K	949-pc 1	D+m rumpálu -mechanický na ruku na roztahování opony -např. divadelní technika -Újezd u Brna	sada	1,000	50 000,00	2 400,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	309,600	10,00	50 000,00
							3 096,00

D 997

Přesun sutě

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,165	1 000,00	4 455,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,165	1 000,00	165,00
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,960	1 000,00	165,00
8	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,165	1 000,00	3 960,00
							165,00

D 998

Přesun hmot

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,085	2 000,00	170,00
							170,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

740 276,62

D 735

UT

10	K	735-pc 1	Úprava přívodního potrubí z důvodů zavírání jednotlivých radiátorů-6ks v čele pod jevištěm a 6x po stranách jeviště	kus	12,000	4 000,00	53 000,00
11	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	5,000	1 000,00	48 000,00
							5 000,00

D 762

Konstrukce tesařské

537 153,30

12	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku-prošroubování dfo všech stávajících nosných trámů a obvodových trámů, tedy přes stávající prkna a dřevotřísku.	m2	227,452	400,00	90 980,80
13	M	61191170	Prkna hoblovaná z borovice tl. 25mm-vysušené	m2	261,570	750,00	196 177,50
14	K	762-pc 1	D+m víko propadliště-borovice- pochůzí se skrytými úchyty 110/90 včetně rámu	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
15	K	762-pc 1a	D+m poklopy mříží nad radiátory-borovice- pochůzí se skrytými úchyty 110/90 včetně rámu	kus	6,000	6 000,00	36 000,00
16	K	762-pc 2	D+m schránka na zásuvky-zakrytí-borovice se skrytými úchyty včetně rámu pochůzí	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
17	K	762-pc 3	D+m úprava portálu-zvýšení podchozí výšky o cca 3cm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
18	K	762-pc 4	D+m Portálové krytí-textilie HARMONY/MELODY- černá, lepení chemoprénem, základní protipožární úprava např. Divadelní služby Plzeň s.r.o. Sukova 26	sada	1,000	140 000,00	140 000,00
19	K	762-pc 6	Doprava a instalace (plzeň-Brno)	sada	1,000	45 000,00	45 000,00
20	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,000	1 000,00	5 000,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

150 118,32

1	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	227,452	130,00	29 566,76
2	K	783214101	Lakování -barva TELPOX	m2	227,452	200,00	45 490,40
3	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	227,452	130,00	29 566,76
4	K	783263101	Napuštění moření, mořidlo Epolex	m2	227,452	200,00	45 490,40

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3 Zařízení staveniště							
25	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN6 Územní vlivy							
26	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							
27	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	5 000,00	5 000,00